MATEL

PLAFON UFO LED

ENCENDIDO ELECTRONICO INSTANTANEQ

ALTO RENDIMIENTO

: 2

INFORMACION TECNICA

26034

23904

25816

24098

25673

Alfa Dyser S.L. - Pol. Ind. Anoia - G/Cooperativa, 2 - 08635
Sant Esteve Sesrovires - Barcelona - CIF. B-60163441

CODIGO DE

BARRAS

8425160260347

8425160239046

8425160258160

8425160240981

8425160256739

POTENCIA
CAJA
.
1 18

1

www.alfadyser.com - Tel: +34 93 783 10 11

24

18

24

18

TEMPERATURA
DE COLOR

(K)

6400

6400

4000

4000

2700

CARACTERISTICAS

Conexion directa a 230V

Consumo: 18W y 24W

Apertura de luz no inferior a 120°
Disponible en temperatura calida,
neutra y fria (2700K, 4000K y 6400K)
Cuerpo en PC

Cubierta matizada

Interior de aluminio

Ahorran hasta un 90% de energia
Vida Util promedio hasta 30 000 horas
Garantia de 2 afios

AHORRO

90%

DE ENERGIA

ez}
QUALITY
VOLTAJE
Hm
230 E-27

@195 Mate
230 E-27 @195 Mate
230 E-27 @195 Mate
230 E-27 @195 Mate
230 E-27 @195 Mate

VIDA PROMEDIO

(HORAS)

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

DIRECTO
230V

E-27

PF-09
RA-80
IP-20
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FLUJO
LUMINOSO
(LM)

1800

2400

1780

2380

1750
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MATEL se reserva el derecho de modificar la informacion sin previo aviso

y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento



